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Zusammenfassung

Artikel

Herstellernummer

EAN
Toshiba

120892
MGO9ACA18TA
4260557511664

Toshiba MG09, 3.5 Zoll, 18000 GB, 7200 RPM

Toshiba MG09. HDD GréBe: 3.5 Zoll, HDD Kapazitat: 18000 GB, HDD Geschwindigkeit: 7200 RPM

Merkmale

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)

Verpackungsdaten

Anzahl

Leistung

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Energieverbrauch (idle)
Arbeitsspannung

84717050

8,35 W

4,16 W
5/12V

Gewicht und Abmessungen

Breite
Héhe
Tiefe
Gewicht

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur
Temperaturbereich bei Lagerung
Relative Luftfeuchtigkeit in

Betrieb

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung
Vibrationen in Betrieb
Vibrationen aufBer Betrieb

Hbhe bei Betrieb

Hohe bei Lagerung
StoB3fest (in Betrieb)
StoB3fest (auBer Betrieb)

101,8 mm
26,1 mm
147 mm
7209

5-55°C
-40-70 °C
5-90%

5-95%
0,75G

3G

-305 - 3048 m
-305-12192m
70G

250 G



Merkmale

HDD GréBe

HDD Kapazitat

HDD Geschwindigkeit
Schnittstelle

Typ

Komponente fir

Hot-Swap

PuffergréBe Speicherlaufwerk
Ubertragungsrate HDD
Schnittstelle

Kontinuierliche HDD
Ubertragungsrate
Erweitertes Format (AF)
Betrieb rund um die Uhr
Start-/Stopp-Zyklen
Nutzlastbegrenzung
Gerauschpegel Ruhemodus
Mittlere Zeit bis zum Ausfall
(MTTF)

Preisénderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

3.5 Zoll
18000 GB
7200 RPM
Serial ATA llI
HDD

NAS

Nein

512 MB

6 Gbit/s

268 MiB/s

Ja

Ja

600000

550 TB/Jahr
20 dB
2500000 h
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